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Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujeves Opstina Podujevo Municipality of Podujeva 

KOMISIONI KOMUNAL I AKSIONAREVE I NDERMARRJES PUBLIKE LOKALE 

"STACIONI I AUTOBUSEVE" SH.A. PODUJEVE 

Bazuar ne nenin 5 paragrafi 2 ,nenet 16 dhe 17 te ligj it per Ndermarrjet Pub like nr.03/L-087,dhe 

ndryshim plotesimet perkatese te bera me Ligjin nr.04./L-111 dhe Ligjin 05/L-009,neni 3 paragrafi 1 te 

Udhezimit Administrativ 03/2009 per menyren e perfaqesimit te Komunave ne Bordet e Drejtoreve te 

Ndermarrjeve Publike Lokale .Komisioni Komunal i Aksionareve te Ndermarrjes Publike Lokale 

"Stacioni i Autobuseve" SH.A.Podujeve, i ngritur me Vendimin e Kuvendit te Komunes nr.prot.0l-

020/04-0014604/22 te dates 28.02.2022,i plotesuar dhe ndryshuar me Vendimin e Kuvendit te Komunes 

nr.prot.0l-020/04-0084065/22 te dates 29.09.2022 dhe Vendimit te Kryetarit te Komunes nr.prot 02-

020/02-0020257/22 te dates 18.03.2022, ne mbledhjen e mbajtur me 05.07.2024, vendosi te sh pall kete: 

Mandati 

KONKURS 

Per zgjedhjen e 2 (dy) anetar/e te Bordit te Drejtoreve 

te Ndermarrjes Publike Lokale 

"Stacioni i Autobuseve" Sh.A. Podujeve 

Mandati i anetareve te Bordit eshte ne perputhje me Ligjin per Ndermarrjet Publike nr.03/L-087 

Kompensimi 

Kompensimi i anetareve te Bordit do te behet ne pajtim me dispozitat e nenit 20 te Ligjit per 
Ndermarrjet Publike nr.03/L-087 dhe dispozitat tjera perkatese ligjore. 

Perberja 

Perberja e Bordit te Drejtoreve te Ndermarrjes Publike Lokale "Stacioni i Autobuseve" Sh.A. 
Podujeve, duhet te jete ne harmoni me Ligjin per Barazi Gjinore. 








